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NAJMOCNIEJSZA ANTENA
SIATKOWA DVB-T2 AXIN 4K
LTE MUX8 PRODUKT
POLSKI BIAŁA

Cena 299,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta SIATKOWA AXIN BIAŁA

Producent IAPT

Opis produktu
NUMER 1 NA POLSKIM RYNKU WŚRÓD ANTEN ZEWNĘTRZNYCH DVB-T DVB-T2 4K MUX8!

NAJMOCNIEJSZA POLSKA ANTENA DVB-T DVB-T2 UHF VHF K4 AXIN BLACK ZE WZMACNIACZEM I ZASILACZEM REGULOWANYM!

BARDZO MOCNA I SOLIDNA - POSIADA NAJMOCNIEJSZY WZMACNIACZ A KONSTRUKCJA WYKONANA JEST Z GRUBEJ BLACHY
MALOWANEJ PROSZKOWO!

KLASA PREMIUM! JEDYNA TAKA NA RYNKU! ANTENA DLA WYMAGAJĄCYCH!

FILTR LTE!

Poziom sygnału nawet ++85dB !!!

Antena przystosowana do obioru najnowszego kodowania H.265 DVB-T2

Wymiary:

Wysokość: 80cm
Szerokość: 48,5cm
Grubość blachy 2mm

Konstrukcja jest bardzo solidna, stabilna - wykonana metodą cięcia laserowego i gięcia materiału technologią CNC. To jedyna
antena na rynku wykonana tego typu technologią. Malowana proszkowo farbą strukturalną - ekskluzywny mat.

Jedyna tak mocna i solidna "siatka", która nawet w bardzo trudnych warunkach atmosferycznych nadal będzie
wisieć stabilnie przez długie lata.

Jedyny taki model klasy premium na rynku - prosto od polskiego producenta. Jeśli chcesz kupić antenę raz a
dobrze, aby służyła na wiele lat, była solidna, mocna a przy tym elegancko wyglądała - ta aukcja jest dla Ciebie!
To nie jest chwyt marketingowy, nie wierzysz? Zamów i sprawdź - towar zawsze możesz zwrócić darmowym
zwrotem korzystając z pakietu smart! Nic nie tracisz, a możesz jedynie zyskać.

Konkurencyjne anteny wykonane są z cieniutkich drucików, co wiąże się z osłabieniem konstrukcji i licznymi uszkodzeniami
mechanicznymi. Wystarczy delikatny wiaterek, a antena nadaje się do kosza. Niektóre tańsze modele rozpadają się już "w
rękach", posiadają słabszy wzmacniacz oraz niskogatunkowy zasilacz bez regulacji.
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Dodatkowym atutem jest wbudowany filtr LTE, który pozwala na pozbycie się problemów z sygnałem DVB-T / DVB-T2
spowodowanych faktem, że częstotliwości bezprzewodowego LTE są również częstotliwościami używanymi przez mobilny
internet.

Nasza innowacyjna antena AXIN WHITE DVB-T DVB-T2 4K PREMIUM rewelacyjnie wypada w testach i rozkłada na
łopatki konkurencyjne anteny!

W tym modelu zostały zastosowane podzespoły najwyższej jakości, aby Klient kupił produkt i był w pełni usatysfakcjonowany.

Jesteśmy producentem - anteny to nasza pasja!
 

Dlaczego najmocniejsza w Polsce?

Cyfrowa antena siatkowa DVB-T2 4K AXIN WHITE PREMIUM to model zaprojektowany przez zespół polskich,
profesjonalnych konstruktorów. Przewyższa skutecznością, jakością i solidnością inne anteny siatkowe. Odpowiednia
konstrukcja wykonana z grubej 2mm blachy malowanej proszkowo oraz najwyższej jakości wzmacniacz antenowy
niskoszumowy SWA955-5EX LED daje takie nieporównywalne z innymi antenami efekty.

Skąd takie wnioski, że najmocniejsza antena?

To są wyniki testów oraz opinie naszych Klientów. Wielu naszych odbiorców hurtowych testuje tą antenę w bardzo ciężkich
warunkach. Antena AXIN BLACK była bezkonkurencyjna. to po prostu jest Dobry Polski Produkt
 

NAJWAŻNIEJSZE CECHY:

Najmocniejsza antena siatkowa AXIN WHITE DVB-T2 PREMIUM
Wzmacniacz SWA955-5EX DVB-T LED
Zasilacz 230V/12V z separatorem na kabelku o długości ok 85cm
W zestawie 2 x cybant do zamontowania na maszcie
Instrukcja obsługi
Wysokość: 70cm
Szerokość: 50cm
Grubość blachy - 2mm
Kolor: czarny - malowana proszkowo
Typ: Siatkowa
Zysk energetyczny od 35-50 dB (a poziom sygnału nawet 85dB)
Zakres odbioru: UHF + VHF poziom + Radio FM
Mux 1: Fokus TV, Stopklatka TV, 8TV, TTV Pol,o TV ATM, Rozrywka TV, Trwam, TVP ABC
Mux 2: TVN, TV4, TV6, TV Puls, TV Puls 2, Polsat Super, Polsat, TVN 7
MUX 3: TVP1 HD, TVP2 HD, TVP INFO HD, TVP 3, TVP Kultura, TVP Rozrywka, TVP Historia
Mux Lokalne*: STARS TV, 4fun TV, 4fun Fit & Dance, VOX Music TV, TVS, TVT, Mango 24, Telewizja NTL, TV Łużyce,
TVN HD, Polsat HD *lokalnie
Mux 8: Metro, Nowa, WP, Zoom TV , 3xTVP
Radio FM DAB+: Tak
Opakowanie: Foli + ekologiczny karton

W Antenie został zamontowany najmocniejszy wzmacniacz  - polskiej produkcji. SWA 955-5 TURBO-QUATRO. Zamontowana
dioda sygnalizuje prawidłowe działanie. 

Możliwość jednoczesnego podłączenia kilku telewizorów (po zastosowaniu specjalnego aktywnego rozdzielacza sygnału, który
kupisz na innych naszych aukcjach)

Zastosowanie wzmacniacza umożliwia odbiór słabych sygnałów telewizyjnych, antena może więc być używana przez
odbiorców będących w znacznej odległości od stacji nadawczej lub będących bardzo blisko stacji nadawczej, wystarczy tylko
zmniejszyć wzmocnienie pokrętłem.

Antena wyposażona jest we wzmacniacz zasilany zasilaczem 12 v z wyprowadzonym pokrętłem umożliwiającym
płynną regulację wzmocnienia.

Długość przewodu zasilacza ok. 85 cm

Jedyna taka antena na rynku! Mocna, solidnie wykonana z dbałością, o każdy szczegół. Antena AXIN WHITE DVB-T2 została
zaprojektowana z myślą o polskim rynku, dzięki czemu idealnie sprawdza się w naszych warunkach. Ten model przystosowany
jest do odbioru kanałów w najwyższej rozdzielczości 4K i kodowaniu DVB-T2.
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